* Te perspicere posse, qui Ciliciam Cyprumque teneas, quid
 efficere et quid consequi possis, et, si res facultatem habitura videat-
 ur, ut Alexandriam atque Ægyptum tenere possis, esse et tuæ et
 nostri imperii dignitatis, Ptolemaide, aut aliquò propinquo loco rege
 collocato, te cum classe, atque exercita proficisci Alexandriam : ut
 eam cum pace, præsiidiisque firmaris, Ptolemæus redeat in regnum :
 ita fore, ut per te restituatur, quemadmodum senatus initio censuit ;
 et sine multitudine reducatur, quemadmodum homines religiosi Si-
 byllæ placere dixerunt. Sed, hæc sententia sic et illi et nobis proba-
 batur, ut ex eventu homines de tuo consilio existimatos viderem-
 us. Nos quidem hoc sentimus ; si exploratum tibi sit, posse te
 regni illius potiri ; non esse cunctandum : si dubium, non esse con-
 andum, &c. Ep. Fam. 1. 7.

A. Urb. 697. Cic. 51. Coss.—Cn. Corn. Lent. Marcellinus. L. Mar. Philippus.

proclamation, that Cato's family of gladiators was to be sold by auction; which gave no small diversion to the auction †.

Milo's trial being put off to the fifth of May, Cicero took the benefit of a short vacation, to make an excursion into the country, and visit his estates and villas in different parts of Italy. He spent five days at Arpinum, whence he proceeded to his other houses at Pompeiæ and Cumæ; and stopt a while, on his return, at Antium, where he had lately rebuilt his house, and was now disposing and ordering his library, by the direction of Tyrannio; "the remains of which," he says, "were more considerable than he expected from the late ruin." Atticus lent him two of his librarians to assist his own, in taking catalogues, and placing the books in order; which he calls "the infusion of a soul into the body of his house*." During this tour, his old enemy, Gabinius, the proconsul of Syria, having gained some advantage in Judea against Aristobulus,

† Ille vindex gladiatorum et bestiariorum emerat—bestiarios. Hos alere non poterat. Itaque vix tenebat. Sensit Milo, dedit cuidam non familiari negotium, qui sine suspitione emeret eam familiam a Catone: quæ simulatque abducta est, Racilius rem patefecit, eosque homines sibi emptos esse dixit—et tabulam proscripisit, se familiam Catonianam venditurum. In eam tabulam magni risus consequebantur. Ad Quin. 6.

* Offendes designationem Tyrannionis mirificam in librorum meorum Bibliotheca; quorum reliquæ multo meliores sunt quam putaram. Etiam vellem mihi mittas de tuis librariolis duos aliquos, quibus Tyrannio utatur glutinatoribus, et ad cætera administris. Ad Att. 4. 4.